



## Murermester Bent Haldan ApS

Rindbyvej 1  
6720 Fanø  
CVR-nr. 15233745

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2022

---

**Bent Kristian Haldan**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Murermester Bent Haldan ApS

Rindbyvej 1

6720 Fanø

CVR-nr.: 15233745

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 75 16 34 32

## Direktion

Bent Kristian Haldan, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af murer- og kloakvirksomhed, samt drift af boghandel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.119 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.238 t.kr.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til note 1 omkring usikkerhed ved indregning og måling.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.596.400</b>	<b>4.162.425</b>
Personaleomkostninger	2	(2.766.116)	(2.914.286)
Af- og nedskrivninger	3	(133.462)	(134.079)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.696.822</b>	<b>1.114.060</b>
Andre finansielle indtægter	4	63.990	512.258
Andre finansielle omkostninger	5	(319.786)	(39.641)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.441.026</b>	<b>1.586.677</b>
Skat af årets resultat	6	(322.000)	(348.443)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.119.026</b>	<b>1.238.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.004.626	1.125.234
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.119.026</b>	<b>1.238.234</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.521.783	1.569.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.662	204.289
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>1.897.445</b>	<b>1.773.841</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.897.445</b>	<b>1.773.841</b>
Råvarer og hjælpematerialer		32.500	39.550
Fremstillede varer og handelsvarer		1.035.246	877.111
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.067.746</b>	<b>916.661</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.196.596	459.708
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	565.000
Andre tilgodehavender		110.252	443.514
Tilgodehavende skat		258.393	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.565.241</b>	<b>1.468.222</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.014.717	2.121.045
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.014.717</b>	<b>2.121.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.129.571</b>	<b>3.538.596</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.777.275</b>	<b>8.044.524</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.674.720</b>	<b>9.818.365</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.650.715	7.646.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.965.115</b>	<b>7.959.089</b>
Udskudt skat		337.000	15.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>337.000</b>	<b>15.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.377	81.109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		222.905	142.872
Skyldig skat		0	267.324
Anden gæld		1.009.323	1.352.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.372.605</b>	<b>1.844.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.372.605</b>	<b>1.844.276</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.674.720</b>	<b>9.818.365</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.646.089	113.000	7.959.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.004.626	114.400	1.119.026
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>8.650.715</b>	<b>114.400</b>	<b>8.965.115</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en professionel vurdering af stadiet for de enkelte projekter samt forventning om resterende afvikling af hvert enkelt projekt. Tab indregnes for hele projektet, når tab forventes. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af de resterende arbejder afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. De anvendte skøn er baseret på forudsætninger med udgangspunkt i kendte aftaler og erfaring med lignende projekter. De faktiske resultater på projekterne kan dermed afvige fra det forventede resultat såvel positive som negative afgivelser i forhold til målingen pr. 31. december 2021.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.220.123	2.431.433
Pensioner	391.377	376.311
Andre omkostninger til social sikring	154.616	106.542
	<b>2.766.116</b>	<b>2.914.286</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	133.462	134.079
	<b>133.462</b>	<b>134.079</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	9.543	8.945
Dagsværdireguleringer	0	468.671
Øvrige finansielle indtægter	54.447	34.642
	<b>63.990</b>	<b>512.258</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	9.309	9.413
Dagsværdireguleringer	270.362	0
Øvrige finansielle omkostninger	40.115	30.228
	<b>319.786</b>	<b>39.641</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	311.443
Ændring af udskudt skat	322.000	37.000
	<b>322.000</b>	<b>348.443</b>

## 7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.263.332	2.580.965
Tilgange	0	257.066
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.263.332</b>	<b>2.838.031</b>
Af- og nedskrivninger primo	(693.780)	(2.376.676)
Årets afskrivninger	(47.769)	(85.693)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(741.549)</b>	<b>(2.462.369)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.521.783</b>	<b>375.662</b>

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.817.000	2.565.000
Foretagne acontofaktureringer	(6.817.000)	(2.000.000)
	<b>0</b>	<b>565.000</b>

## 9 Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Andre eventualforpligtelser	482.088	719.106
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>482.088</b>	<b>719.106</b>

Selskabet har overfor kunder aktuelle bankgarantier på 482.088 kr.
